Skrundas novada izglitibas darba plans

OKTOBRI

2016./2017.m.g.

Datums | Laiks Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada
kontaktinformacija parstavis
4.10. 1600 Skrundas vsk. Novada svesvalodu skolotaju MA | Inese Dabina, anglu val. Visu novada skolu
sanaksme skolotaja, t. 26185165 svesvalodu skolotaji
inesedabina@inbox.lv
5.10 Geétes institats, Torna | Vacu valodas skolotaju MA Rita Kursite, VISC vecaka Inese Dabina, anglu val.
iela 1 (ieeja no vaditaju informativs seminars referente, t.67814463, skolotaja, t. 26185165
Klostera ielas), Riga rita.kursite@visc.gov.lv inesedabina@inbox.lv
5.10 1515 Skrundas muzikas Novada svesvalodu skolotdju MA | Lasma Freimane, muzikas Visu novada skolu miuzikas
skola sanaksme skolotaju MA vaditajs, t. skolotaji
freimanel52@inbox.lv
6.10. 0O.Kalpaka Rudbarzu Novada sacensibas vieglatlétika | Vaclovs Svazs, sporta Novada skolu sporta
psk. — leksanas un mesanas skolotéju MA vaditéjs, t. SkOlOtéji
disciplinas 29844457
vacis3103@inbox.lv
7.10. 1400 Skrundas k/n maza Skolotaju dienas svétku Inga Flugrate, Skrundas Visi novada pedagogi
zale pasakums nov. Izglitibas nodalas
vaditaja, t. 63350463,
mob.talr. 27839913
inga.flugrate@skrunda.lv
11.10. LNVM, Brivibas Latvijas un pasaules véstures Vita Jaunozola, VISC vecaka | Dzintra Liekmane Véstures
bulvaris 32, Riga skolotaju MA vaditaju referente, t. 67814473, un socialo zinibu skolotaju
vita.jaunozola@visc.gov.lv MA vaditaja, t. 28292709
dzliekmane@inbox.lv
13.10. 1000 Skrundas PII Novada izglitibas iestazu Daina Veita, PII Visu novada skolu
,2Liepziedins§” pirmsskolas vecuma bérnu »Liepziedin§” metodike pirmsskolas skolotaji
"Rudens pargajiens”. t.20204286
14.10. 1000 Lomonosova iela 4, Krievu valodas (sveSvalodas) Lubova Jakovele, VISC Inese Dabina, anglu val.
409.aud., Riga skolotaju MA vaditaju vecaka referente, t. skolotaja, t. 26185165
informativs seminars 67814463, inesedabina@inbox.lv
lubova.jakovele@visc.gov.lv
17.10. VISC, Stragu iela 4, LatvieSu valodas un literatiuras | Aiva Senne, VISC vecaka Inese BartuSevica, latv.v.

Riga

skolotaju MA vaditaju
informativs seminars

referente, t. 67814463,
aiva.senne@visc.gov.lv

un literat. sk.MA vaditaja
t.28311048
inese.bartusevica@inbox.lv
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19.10. Nikraces psk. Novada komandu sacensibas Inguna Bloka, matematikas, | Visu novada skolu
matematika 5.,7. klasém informatikas skolotaju MA matematikas skolotaji
vaditaja t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
20.10. RTU inzenierzinatnu Izglitibas parvalzu darbinieku Lauris Grivans, VISC Inga Flugrate, Skrundas
vidusskola, Riga atbildigo par valsts vecakais referents, t. nov. Izglitibas nodalas
parbaudijumiem seminars 67814472, vaditaja, t. 63350463,
lauris.grivans@visc.gov.lv mob.talr. 27839913
inga.flugrate@skrunda.lv
21.10. 1000 Riga, Kronvalda Pasvaldibu pedagogiski Ilga Prudnikova, VPMK Inga Flugrate, Skrundas
bulvari 1 medicinisko komisiju vaditaju | vaditaja, talr.: 67212227, HOA’- I?glitib2§3fg00df6lzs
iNa : : . vaditaja, t. R
seminars ilga.prudnikova@visc.gov.lv mob.tgl It. 97839913
inga.flugrate@skrunda.lv
21.10. 1300 Rudbarzu Bérnu un Filmu pécpusdiena ar téju un Antra BikSe, jaunatnes lietu
jauniesu centra cepumiem specialiste Rudbarzos
t. 29670374
antra.bikse@inbox.lv
21.10. 1000 VISC, Strugu iela 4, Fizikas skolotaju MA vaditaju Velga Kakse, VISNN vaditaja | Agris Druvaskalns, fizikas
1400 Riga seminars vietniece, t. 67814453, skolotaju MA vaditajs
velga.kakse@visc.gov.lv; t-.267737.63
Austris Cabelis, VISC sirgal4@inbox.lv
vecakais referents, t.
67814468
austris.cabelis@visc.gov.lv
25.10. 1000 Latvijas Nac. makslas | Vizualas makslas skolotaju MA | Ilze Kadike, VISC vecaka Agita Dévica, viz. makslas
muzejs, K.Valdemara | vaditaju seminars referente, t. 67814438, skolotaju MA vaditaja,
iela 10, Riga ilze.kadike@visc.gov.lv t.26978467
adzal969winbox.lv
25.10. 1000 Jaunjelgavas Sporta skolotaju MA informativs | Inese Bautre, VISC vecaka Vaclovs Svazs, sporta
vidusskola, Uzvaras seminars referente, t. 67814439, skolotaju MA vaditajs, t.
iela 1, Jaunjelgava inese.bautre@visc.gov.lv 29844457
vacis3103@inbox.lv
26.10. 1000 Latvijas Nacionala Majturibas un tehnologiju Ilze Kadike, VISC vecaka Aiva Cehoviéa, Skrundas
bibliotéka, Mukusalas | skolotaju MA vaditaju referente, t. 67814438, vsk. biologijas skolotaja
iela 3, Riga informativs seminars ilze.kadike@visc.gov.lv t.29106662
aiva.cehovica@inbox.lv
26.10. Oskara Kalpaka Sakumskolas skolotaju MA Iveta Labunska, Visu novada skolu

muzejs Airités

1.sanaksme — metodiskais darbs

sakumskolas skolotaju MA
vaditaja, t. 26353621
ivetala@tvnet.lv

sakumskolas skolot3ji
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27.10. VISC, Stragu iela 4, Matematikas skolotaju MA Janis Vilcins§ , VISC vecakais | Inguna Bloka,
Riga vaditaju seminars referents.; t. 67814479, matematikas, informatikas
janis.vilcins@visc.gov.lv skolotaju MA vaditaja
t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
IZM, Valnu iela 2, Riga | Profesionalas kompetences Natalija Buile, VISC vecaka
28.10. 1000 pilnveides seminars geografijas referente, talr.: 67 814432,
skolotajiem, metodisko natalija.buile@visc.gov.lv
apvienibu vaditajiem
28.10. 1000 Motormuzejs, Sadarbiba ar CSDD un Inese Bautre, VISC vecaka Iveta Labunska,
S.Eizensteina iela 6, Motormuzeju konference ,,Celu | referente, talr.: 67814439 sakumskolas skolotaju MA
Riga satiksmes drosiba pirmsskolas | inese.bautre@visc.gov.lv vaditaja, t. 26353621
un sakumskolas izglitiba” Agrita Miesniece, VISC ivetala@tvnet.lv
vecaka referente, talr.:
67814437,
agrita.miesniece@visc.gov.lv

Sagatavoja izglitibas metodike Dace Gravele
t. 63350453 m.t. 25611098
dace.gravele@skrunda.lv
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